



THERESE MÖLK  
Pures Brot.

# **ALLERGENE**

---

*Unsere Produkte können Spuren enthalten.  
Hier finden Sie alle Allergenhinweise zu unseren  
Produkten auf einen Blick.*



THERESE MÖLK  
Pures Brot.

ARTIKELBEZEICHNUNG	INHALT	GLUTEN	FREILANDEIER	ERDNÜSSE	SOJA	MILCHPRODUKTE	SCHALENFRÜCHTE	SESAM	SULFITE	TIERISCHE ZUTATEN	FRUCTOSE	ZUCKER	HEFE	WEIZEN	ROGGEN	DINKEL	GERSTE	HAFER	URGETREIDEMISCH.	KAMUT
Alpenkornweckerl	50 g	x	o		o	o	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Alpenspitz	85 g	x	o		x	o	o	o		o		x	x	89	11	0	0	0	0	0
Baguette	80 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	94	6	0	0	0	0	0
Bayrisches Landbrot	2 kg	x	o		o	o	o	o		o		x	x	34	66	0	0	0	0	0
Bio Alpenkraft	500 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	37	63	0	0	0	0	0
Bio Thereses Hausbrot	500 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	47	53	0	0	0	0	0
Bio Vollkornweckerl	90 g	x	o		o	o	o	x		o		x	x	99	1	0	0	0	0	0
Butterzopf	500 g	x	x		o	x	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Chia-Brot	500 g	x	o		o	o	o	x		o			x	51	41	0	4	4	0	0
Ciabatta	400g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Ciabattini	80 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Dinkelvollkorneck	100 g	x	o		x	o	o	o		o		x	x	0	0	100	0	0	0	0
Dinkelweckerl	70 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	0	0	100	0	0	0	0
Frühstückskipferl	60 g	x	x		o	x	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Goldweckerl	80 g	x	o		o	o	o	x		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Haussemmel	65 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	96	4	0	0	0	0	0
Kartoffelbrot	500 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Körndlbaguette	350 g	x	o		o	o	o	x		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Krustenbrot	1 kg	x	o		o	o	o	o		o		x	x	45	55	0	0	0	0	0
Kürbiskracher	90 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	94	6	0	0	0	0	0
Kürbiskrusterl	500 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	82	18	0	0	0	0	0
Mehrkornbrot im Körberl	500 g	x	o		x	o	o	x		o		x	x	48	46	6	0	0	0	0
Mildes Schwarzbrot	500 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	45	55	0	0	0	0	0
Mini Baguette	55 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Mini Finnen	50 g	x	o		o	o	o	x		o		x	x	78	22	0	0	0	0	0
Nussbrot	500 g	x	o		o	o	x	o		o		x	x	51	49	0	0	0	0	0
Olivia	100 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	95	5	0	0	0	0	0
Pitztaler	500 g	x	o		o	o	o	o		o			x	82	18	0	0	0	0	0
Pustertaler	500 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	55	45	0	0	0	0	0
Reines Roggenbrot	800 g	x	o		o	o	o	o		o			x	0	100	0	0	0	0	0
Rosmarinbaguette	250 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Salzstangerl	60 g	x	o		o	o	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Sonnenblumenbrot	500 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	52	48	0	0	0	0	0

x ... enthalten

o ... in Spuren enthalten

ARTIKELBEZEICHNUNG	INHALT	GLUTEN	FREILANDEIER	ERDNÜSSE	SOJA	MILCHPRODUKTE	SCHALENFRÜCHTE	SESAM	SULFITE	TIERISCHE ZUTATEN	FRUCTOSE	ZUCKER	HEFE	WEIZEN	ROGGEN	DINKEL	GERSTE	HAFER	URGETREIDEMISCH.	KAMUT
Sonnenblumenweckerl	90 g	x	o		x	o	o	x		o		x	x	84	12	4	0	0	0	0
Spitzbaguette	250 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Thereses Hausbrot	1 kg	x	o		o	x	o	o		x			x	30	70	0	0	0	0	0
Thereses Knöpfli	90 g	x	x		o	x	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Thereses Sandwichbaguette	400 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Thereses Vollkornbrot	500 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	51	32	17	0	0	0	0
Thereses Weißer	600 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	95	5	0	0	0	0	0
Topfenkornweckerl	90 g	x	o		x	x	x	x		x		x	x	90	10	0	0	0	0	0
Urkornbrot	500 g	x	o		o	o	o	x		x		x	x	41	33	6	0	0	20	0
Vinschgerl	110 g	x	o		o	o	o	o		o			x	22	78	0	0	0	0	0
Vinschgerlaib	500 g	x	o		o	o	o	o		o			x	22	78	0	0	0	0	0
Wachauer klein	100 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	58	42	0	0	0	0	0
Wachauer-Laib	500 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	58	42	0	0	0	0	0
Weinbeerweckerl	100 g	x	x		o	x	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Wurzelbrot hell	300 g	x	o		o	o	o	o		o		x	x	100	0	0	0	0	0	0
Zeile	240 g	x	o		o	x	o	o		x		x	x	100	0	0	0	0	0	0

x ... enthalten

o ... in Spuren enthalten